



Anna-Karin Andersson ny ordförande för Sveriges hembygdsförbund

Vid lördagens riksstämma fick Sveriges hembygdsförbund en ny ordförande. Anna-Karin Andersson valdes av en enhällig riksstämma och ersatte därmed Maria Norrfalk. Anna-Karin Andersson bor i Nyhammar i Dalarna och har länge varit aktiv inom hembygdsrörelsen. Hon har varit 2:e vice ordförande både i riksförbundets styrelse och i Dalarnas Fornminnes och Hembygdsförbund. Hon har varit styrelseledamot i Dalarnas museum och Ekomuseum Bergslagen, men också ordförande i Gränge-Säfsnäs församlings kyrkoråd, ledamot av stiftsfullmäktige och stiftsstyrelsen i Västerås stift, samt ledamot av kyrkomötet. Maria Norrfalk avtackades för värdefulla och uppskattade insatser under sina fyra år på ordförandeposten. Se bilder från riksstämman på Sveriges hembygdsförbunds Facebooksida: www.facebook.com/sverigeshembygdforbund

Läs mer på www.hembygd.se/riksstamma

Klicka här för att följa oss på Facebook!



Fortfarande tid att söka krisstöd från Riksantikvarieämbetet

Fram till 10 september kan hembygdsföreningar söka Riksantikvarieämbetets krisstöd. Stödet ges som kompensation för de förluster föreningar gjort under 2020. En jämförelse görs med föreningens inkomster 2019. För frågor om stödet, vänd dig till krisstod@raa.se.

Läs mer om hur du ansöker på [Riksantikvarieämbetets hemsida](#)

Mer pengar till SHF:s medlemsföreningar

SHF har tidigare berättat om den bonus på 1 miljon som Hembygdsförsäkringen betalt ut till, pengar som innebär en sänkt premie för alla medlemsföreningar som tecknat hembygdsförsäkring. Nu står det klart att premien sänks ytterligare genom en återbäring på drygt 1,8 miljoner kronor från LF Halland. Reduceringen kommer märkas på premien för 2022. Som vi berättat om tidigare kommer dessutom alla föreningar att få en sänkt medlemsavgift till SHF med 35%, tack vare ett krisstöd från Kulturrådet. Det här innebär att SHF totalt sett fördelar drygt 4,5 miljoner kronor till hembygdsrörelsen.

Kulturarvsdagen 2021

FREDAG-SÖNDAG | 10-12 SEPTEMBER



TEMA: KULTURARV FÖR ALLA
www.raa.se/kulturarvsdagen

Kulturarvsdagen 12 september

Snart är det den årligt återkommande Kulturarvsdagen! Som vanligt är huvudfokus på söndagen men det sker också arrangemang under fredag och lördag. Årets tema är "Kulturarv för alla". Du hittar mer information om dagen och anmälda arrangemang runt om i landet på www.raa.se/kulturarvsdagen. OBS! Kom ihåg att du också hittar många av föreningarnas arrangemang på [SHF:s hemsida!](#)



Verktyslåda för att få fler besökare

Nu förenklar vi för föreningar som vill komma i gång med verktyslådan! Som du kanske känner till har SHF tagit fram en samling verktyg för de föreningar som vill satsa lite extra på att utveckla verksamheten gentemot turister och tillresta besökare. Materialet går under beteckningen "Verktyslådan" och är framtagen inom SHF:s satsning "Kulturarvet som besöks mål". I verktyslådan hittar du bland annat manualer, inspirationsfilmer, intervjuer, goda tips och annat vägledande material. De räcker att mejla till riksförbundets kommunikator olov.norin@hembygdsforbundet.se för att få lösenord och länk till verktyslådan.

[Läs mer om verktyslådan och satsningen](#)

Föreningsinformation med anledning av coronasmittan

Sveriges hembygdsförbund följer utvecklingen för pandemin och står i regelbunden kontakt med myndigheter och andra organisationer. På Sveriges hembygdsförbunds hemsida får du aktuell föreningsinformation med anledning av coronasmittan.

[Läs mer på www.hembygd.se/covid-19](http://www.hembygd.se/covid-19)

Har din förening besvarat SHF:s enkät om era byggnader?

Sveriges hembygdsförbund genomför just nu en insamling av uppgifter om medlemsföreningarnas byggnader. Syftet är att få ett underlag för att bättre kunna företräda föreningarnas intressen och behov. Sista datum är 15 september.

[Läs mer om insamlingen på www.hembygd.se/enkat-byggnader](http://www.hembygd.se/enkat-byggnader)



Dela gärna nyhetsbrevet i dina sociala medier så att fler kan ta del av det!



